
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЭНЕРГОДАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

__________________________________________________________________ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

« 18 »      12 2024  № 139 

 
 

 

О мерах по выявлению брошенных транспортных средств  

на территории городского округа Энергодар 

 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

муниципального образования «Городской округ Энергодар Запорожской 

области»,  Администрация Энергодарского городского округа, 

 ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Утвердить Положение о мерах по выявлению брошенных 

транспортных средств на территории городского округа Энергодар согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

муниципального образования городской округ Энергодар Запорожской 

области. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

официального опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 
 

 

И.о. главы Администрации                                                          А.Г. Сызранов 
 










